云之龙咨询集团有限公司关于柳州职业技术大学“数字柳职”硬件提升（2024年多媒体机房更新）采购（LZZC2025-G1-990368-YZLZ）中标结果公告

一、项目编号：LZZC2025-G1-990368-YZLZ
二、项目名称：柳州职业技术大学“数字柳职”硬件提升（2024年多媒体机房更新）采购

三、中标（成交）信息

1.中标结果：
	序号
	中标（成交）金额(元)
	中标供应商名称
	中标供应商地址

	1
	报价：2233110（元）
	柳州市赛峻商贸有限公司
	柳州市文昌路4号瑞景文苑10栋8-6


2.废标结果:

	序号
	标项名称
	废标理由
	其他事项

	/
	/
	/
	/


四、主要标的信息

货物类主要标的信息：

	序号
	标项名称
	标的名称
	品牌
	规格型号
	数量
	单价（元）

	1
	柳州职业技术大学“数字柳职”硬件提升（2024年多媒体机房更新）采购
	主板
	七彩虹
	H610M-D
	100 套
	420

	2
	柳州职业技术大学“数字柳职”硬件提升（2024年多媒体机房更新）采购
	内存
	七彩虹
	16GB DDR4
	770 条
	240

	3
	柳州职业技术大学“数字柳职”硬件提升（2024年多媒体机房更新）采购
	固态硬盘 1
	七彩虹
	SL500
	2367 个
	300

	4
	柳州职业技术大学“数字柳职”硬件提升（2024年多媒体机房更新）采购
	固态硬盘 2
	七彩虹
	CN600
	1106 个
	320

	5
	柳州职业技术大学“数字柳职”硬件提升（2024年多媒体机房更新）采购
	显卡
	七彩虹
	Colorful GeForce RTX 3050 灵动 6GB
	173 块
	1650

	6
	柳州职业技术大学“数字柳职”硬件提升（2024年多媒体机房更新）采购
	主机电源 1
	长城
	HOPE-5000DS
	36 个
	260

	7
	柳州职业技术大学“数字柳职”硬件提升（2024年多媒体机房更新）采购
	主机电源 2
	HP
	PA-5501-2HA
	122 个
	320

	8
	柳州职业技术大学“数字柳职”硬件提升（2024年多媒体机房更新）采购
	电视
	夏新
	TV4K-130
	73 台
	7500

	9
	柳州职业技术大学“数字柳职”硬件提升（2024年多媒体机房更新）采购
	落地支架
	华尹
	FD2100
	24 个
	1200

	10
	柳州职业技术大学“数字柳职”硬件提升（2024年多媒体机房更新）采购
	挂墙支架 1
	华尹
	FD960
	19 个
	150

	11
	柳州职业技术大学“数字柳职”硬件提升（2024年多媒体机房更新）采购
	挂墙支架 2
	华尹
	V10
	21 个
	650

	12
	柳州职业技术大学“数字柳职”硬件提升（2024年多媒体机房更新）采购
	电视吊架
	华尹
	FDS960
	9 个
	360

	13
	柳州职业技术大学“数字柳职”硬件提升（2024年多媒体机房更新）采购
	电子手写板
	汉王
	易教
	31 个
	400


五、评审专家（单一来源采购人员）名单：
石帮荣（自行抽取），张菊华（自行抽取），许维进（自行抽取），聂伟（第1分标采购人代表）（自行抽取），宋建立（自行抽取）

六、代理服务收费标准及金额：                 
1.代理服务收费标准：以项目中标金额为计费额，按招标文件第三章投标人须知正文第39.2条规定的收费计算标准（货物招标）采用差额定率累进法计算出收费基准价格，采购代理收费以收费基准收取。

2.代理服务收费金额（元）：28564
七、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
八、其他补充事宜
1.投标人认为中标结果使自己的权益受到损害的，可以在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购人柳州职业技术大学或受托代理机构云之龙咨询集团有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

2.中标供应商评审总得分:88.99
九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 
1.采购人信息 

名 称：柳州职业技术大学

地 址：柳州市社湾路28号

联系方式：0772-3156307

2.采购代理机构信息

名 称：云之龙咨询集团有限公司

地 址：柳州市滨江东路16号三区二层211-218室

联系方式：0772-3310669、3310109

3.项目联系方式

项目联系人：杨启帆

电 话：0772-3310669、3310109

